Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/09/2024 - 09:18 11820/2024

OFÍCIO CÂMARA Nº 178/2024

São Roque, 20 de setembro de 2024.

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES DA MESA DIRETORA DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
REF.: SOLICITAÇÃO PARA EFETIVAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

O Agente de Contratações desta Casa de Leis, após o
procedimento referente ao processo de contratação direta e análise da proposta
recebida, assumindo ou entendendo por justificadas a escolha da empresa abaixo
relacionada, solicita autorização de Vossas Excelências para firmar a contratação da
proposta vencedora, nos termos do inciso II do § 1º do artigo 17 da Resolução
nº 20/2024, que regulamenta a Lei Federal nº 14.133/2021 que trata das Licitações e
Contratos Administrativos, conforme se segue:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 34/2024
EMPRESA: Valec Distribuidora de Veículos Ltda.
CNPJ Nº: 02.449.871/0002-01
OBJETO: Aquisição e serviço de instalação de amortecedores, jogo de coxim,

bucha de borracha, absorvedor de impacto e batente do amortecedor
do veículo Fluence GCC9910, 2015/2016.

PRAZO: 2 (dois) dias úteis.
VALOR: R$ 6.283,46 (seis mil, duzentos e oitenta e três reais e quarenta e seis

centavos).

Respeitosamente,

Mauracy Moraes de Oliveira
Agente de Contratações

Portaria nº 151/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/09/2024 - 09:18 11820/2024

AUTORIZAÇÃO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 34/2024

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Resolução nº 20 de 26/06/2024, autoriza a efetivação de contratação da empresa
VALEC DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA., inscrita no CNPJ sob
nº 02.449.871/0002-01, para a aquisição e serviço de instalação de amortecedores,
jogo de coxim, bucha de borracha, absorvedor de impacto e batente do amortecedor
do veículo Fluence GCC9910, 2015/2016, no valor de R$ 6.283,46 (seis mil, duzentos
e oitenta e três reais e quarenta e seis centavos).

São Roque, 20 de setembro de 2024.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

THIAGO VIEIRA NUNES
1º Vice-Presidente

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
2º Vice-Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
1º Secretário

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
2º Secretário

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1087MKY87BS4F500
		2024-09-20T09:32:22-0300

		2024-09-20T09:32:22-0300

		2024-09-20T10:23:53-0300

		2024-09-20T10:23:53-0300

		2024-09-20T10:24:06-0300

		2024-09-20T10:24:06-0300

		2024-09-20T10:36:12-0300

		2024-09-20T10:36:12-0300

		2024-09-20T14:43:30-0300

		2024-09-20T14:43:30-0300